
Codice AUSA Denominazione

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

(13)

0

(13)

0

(13)

0

(13)

0

(13)

0

(13)
Note:

L'acquisto è 

relativo a nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO CENTRALE DI COMMITTENZA, 

SOGGETTO AGGREGATORE O ALTRA 

STAZIONE APPALTANTE QUALIFICATA 

ALLA

QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 

Acquisto 

aggiunto o 

var iato a seguito 

di modifica 

programma 

(12)

(Tabella B.2)

Primo anno
Secondo 

anno
Terzo anno

Costi su 

annualità 

successiv e Totale (9)

Apporto di capitale pr ivato

Importo

Tipologia 

(Tabella b.1bis)

Il referente del programma

LUISA VUILLERMOZ 

Direttore 

Fondation Grand Paradis

SCHEDA B: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 
Fondation Grand Paradis
ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI 

(1)

Annualità nella quale 

si prevede di dare 

avvio alla procedura 

di affidamento

Codice 

CUP (2)

Acquisto r icompreso 

nell'importo complessivo di 

un lavoro o di altra 

acquisizione presente in 

programmazione di lavori, 

forniture e servizi

CUI lavoro o altra 

acquisizione nel cui 

importo 

complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

r icompreso

(3)

Lotto funzionale 

(4)

Ambito geografico 

di esecuzione 

dell'acquisto 

Codice NUTS

Settore CPV (5)
Descrizione 

dell'acquisto

Livello di 

pr ior ità (6) 

(Tabella B.1)

RUP (7)
Durata del 

contratto


